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Aneksi 1         

                                       Tabela buxhetore  2025-2026 

Tabela 1. Numri i punëtorëve në Organizata Buxhetore përkatëse  

Komuna e Lipjanit  

Viti Numri total  

i stafit 

Numri total  

 stafit që janë 

gra 

Numri total I stafit 

që janë burra 

Paga dhe 

mëditje shuma 

për gra 

Paga dhe mëditje shuma 

që janë burra 

2021 1525 742 783 4,814,634.50 5,998,794.50 

2022 1526 742 783 4,814,634.50 5,998,794.50 

2023 1526 742 784 5.021,461,66 5,305695 

 2024 1524 801 723 6.359.969.5 5.740.646.5 

2025 1502 791 711 6.616.871.00 5.947.655.00 

Planifikimi 2026 1502 791 711 6.616.871.00 5.947.655.00 
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Tabela2.  

Planifikimi për vitin 2026  Niveli pagave në Organizatën Buxhetore 

Komuna e Lipjanit 

Nivelet e 

pagave 

Numri totali i 

stafit në këtë 

nivele të pagave 

Numri i 

burrave në 

këtë nivel 

Shuma e 

shpenzuar për 

burra në këtë 

nivel 

Numri i grave 

në këtë nivel 

Shuma e shpenzuar për 

gratë në këtë nivel 

201-400 191 124 595200.00 67 321600.00 

401-600 813 302 2181600.00 510 3672000.00 

600+ 520 287 2961672.00 233 2367288.00 
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Tabela3. 

Numri i përfituesve të subvencioneve apo edhe të shërbimeve të ofruara nga organizata buxhetore të drejtorive 

përkatëse (ku është e aplikueshme) 

       Emri i institucionit ,Komuna e Lipjanit Emri I Shërbimit /subvencionit 

Viti Numri total i 

shërbimit(subvencionit 

të caktuar) 

Numri 

total i 

përfituesve 

Numri i 

përfituesve 

gra 

Numri i 

përfituesve 

burra 

Buxheti për 

gra 

Buxheti për burra 

2021 450 450 186 264 178,580.20 230,450.12 

 2022 520 520 200 320 224,065.04 

 

275,934.96 

 

2023 520 520 200 320 224,065.04 275,934.96 

 2024 840 840 240 600 168.000 344.000 

 2025 840 840 240 600 168.000 344.000 

Planifikimi 

2026 

840 840 240 600 160.000 344.00 

       

 

 

 

 


